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DIARIO MENSUAL ANU
37,80€ 1.134€ 15.876€




Un adulto

Dos adultos

Un adultg

Dos adultos y un menor
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Un adulto y tres menores

785,48€
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Un adulto y cuatro o mas menores

1.329,27€

15.951,24€

1.329,27€

Tres adultos y dos 0 mas menores

1.329,27€

15.95

15.951,24€

1.329,27€

15.951,24€




1.280,93€




Cuantias minimas y maximas del desempleo para el afo
2024

180 primeros dias 70% Base requladora
Resto de la prestacion 60% Base requladora

En estos casos la cuantia se percibira en
proporcion a las horas previamente
trabajadas.

B PERDIDA DE UN TRABAJO A
TIEMPO PARCIAL
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